



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Samadhi Spa ApS

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 30 82 08 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Trine Mogenstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Samadhi Spa ApS
Strandgade 38
1401 København K

CVR-nr.: 30 82 08 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Mogenstrup Nielsen, Direktør
Søren Mogenstrup Nielsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kur- og velværevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.816.645 mod kr. 2.866.854 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 267.769 mod kr. 153.022 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.816.645	2.866.854
1 Personaleomkostninger	-3.118.123	-2.799.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.892	-190.360
Driftsresultat	487.630	-123.424
Andre finansielle indtægter	55	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.951	-89.632
Resultat før skat	377.734	-213.056
3 Skat af årets resultat	-109.965	366.078
Årets resultat	267.769	153.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.769	153.022
Disponeret i alt	267.769	153.022



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	48.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.516
6	Indretning af lejede lokaler	<u>132.661</u>	<u>242.906</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.661</u>	<u>261.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.661</u>	<u>261.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>76.255</u>	<u>92.880</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>76.255</u>	<u>92.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.848	78.745
	Udskudte skatteaktiver	245.531	355.496
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>75.000</u>	<u>12.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>372.379</u>	<u>447.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>494.501</u>	<u>384.872</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>943.135</u>	<u>924.868</u>
	Aktiver i alt	<u>1.123.796</u>	<u>1.186.290</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-746.870	-1.014.639
	Egenkapital i alt	-621.870	-889.639
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	38.200	155.164
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.009.851	1.128.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.520	70.000
	Anden gæld	676.095	722.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.666</u>	<u>2.075.929</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.745.666	2.075.929
	Passiver i alt	1.123.796	1.186.290
 9 Eventualposter			



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.830.369	2.378.856
Andre omkostninger til social sikring	79.633	215.256
Personaleomkostninger i øvrigt	208.121	205.806
	3.118.123	2.799.918
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.951	89.632
	109.951	89.632
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	109.965	-366.078
	109.965	-366.078
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	48.000	0
Kostpris 31. december 2016	48.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	48.000	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	74.066	74.066
Kostpris 31. december 2016	74.066	74.066
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-55.550	-37.033
Årets afskrivninger	-18.516	-18.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-74.066	-55.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	18.516



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	847.560	724.796
Tilgang i årets løb	82.130	122.764
Kostpris 31. december 2016	929.690	847.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-604.654	-432.881
Årets afskrivninger	-192.375	-171.773
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-797.029	-604.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	132.661	242.906
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.014.639	-1.167.661
Årets overførte overskud eller underskud	267.769	153.022
	-746.870	-1.014.639
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighed fra selskabets side på 13 måneder, den samlede huslejeforpligtelse andrager t.kr. 624.		


